ACCERTATA la necessità di provvedere all’affidamento della fornitura di energia elettrica per la 

struttura del Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre, per la durata di 12 mesi, al fine di garantire la 

continuità nell’erogazione del servizio; 

CONSIDERATO che il valore presunto della fornitura è di euro 24.000,00 (ventiquattromila/00) al 

netto di I.V.A. di legge, calcolato sulla base della spesa sostenuta con il precedente contratto in 

adesione alla Convenzione EE20;  

CONSIDERATO che la società Hera Comm S.p.A., per effetto della suddetta Convenzione Consip, 

dovrà eseguire l’ordinativo di fornitura presso il P.O.D.